
Karta produktu:

Opis

Profesjonalna zaciskarka, służąca do zaciskania na przewodzie tulejek koncentrycznych.
 
Produkt jest niezbędnym narzędziem do montażu końcówek kablowych, z którego korzystać mogą zarówno profesjonaliści jak i
amatorzy. 
 
Charakterystyka produktu:
 

Blokada powrotu ramion
Regulacja głębokości zgniatania
Metalowa konstrukcja
Średnica zaciskania złącza: 1,73 / 5,41 / 6,50 / 10,90 mm
Typy przewodów: RG58, RG59, RG11, RG8, RG213, H155, H1000, CNT400

 

Specyfikacja

Średnica zaciskania 5,41 mm
1,73 mm
6,50 mm
10,90 mm

Typ zaciskarka złączy koncentrycznych

Typ przewodów RG59
RG62
RG58
RG213
RG11
RG8
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Zaciskarka do złączy koncentrycznych typu SMA,
BNC, TNC, UHF uniwersalna HT-5133D2

HANLONG TOOLS

Marka: HANLONG TOOLS

Symbol: 72.0069

Kod producenta: 04299

Kod EAN: 5907647042996
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Typ złącza SMA
UHF
TNC
BNC
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